РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 339
	КАРАР
02 марта 2016 г.

О проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка
В соответствии со ст. 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской           Федерации, в целях создания условий для развития рынка земли на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан и пополнения           доходной части местного бюджета, постановляю:

1. Организовать  проведение открытого аукциона  на  право заключения           договора  аренды сроком на 3 года земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, К№ 16:53:040101:3564 площадью 3 000 кв.м, расположенного: РТ, Нижнекамский муниципальный район, г. Нижнекамск,                на пересечении ул. Менделеева и ул. Чишмале, категория земель – земли населенных пунктов, для целей не связанных со строительством, для размещения временной автостоянки.

2. Установить  начальную  цену  годовой  арендной  платы  земельного  участка – 255 150 (Двести пятьдесят пять тысяч сто пятьдесят) руб. 00 копеек.
3. Определить:

- «шаг  аукциона»  в  размере  3  (трех)  процентов  от  начальной стоимости            земельного участка – 7 654,50 руб.;

- размер  задатка  в  размере  20  (двадцати)  процентов  от  начальной  стоимости земельного участка – 51 030 руб.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                      В.В.Федотов